Terminkalender 2025
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Mai
bis 5.5.
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Juli
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Weihnachtsferien

30.11.2025

Wer

Skitag KMH - Teilnahme beim Snow Event vom ZKV Teilnehmer

Spielversammlung & Notenkontrolle Probelokal

Sportferien

Beizentour Fasnacht Horgen

Schnitzelbank

Privater Auftritt in Horgen, spielbereit 17:00 Uhr
Uniformenkontrolle (wer Samstag nicht kann)
Grosskontrolle Uniform und Instrumente
Generalversammlung KH,Restaurant Feller

Frahlingskonzert Aspi/Oberrieden (Schinzenhof)
Infomorgen MSH / KMH (Konzert Aspi)

Probe Spiel (anstelle 17.4. - Griindonnerstag
Fruhlingsferien

Kinderumzug Sechselauten (wahrend Ferien!!!)

Frihlingsferien
Platzkonzert (voraussichtlich Schweiter Areal)
Probe Spiel (anstelle 29.5. - Auffahrt)

Spiel

Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel/Aspi/Anfanger
Spiel

Aspi / Spiel Helfer
Teilnehmer/Aspi
Aspi/Spiel

Spiel/SPOKA/Aspi/Anfanger

Spiel
Aspi/Spiel

Dorfplatz lebt One Day Band, Kadettenmusik, M Spiel

Zuricher Jugenmusiktag Effretikon

Sommerfest kath. Kirche ab ca. 17:00 Uhr
Putzaktion + Grillplausch

SOLA

Sommerferien

Spiel

Spiel
Aspi/Spiel/Fahnrich
Teilnehmer



August
1.
bis 17.8.

30.-31.8.

September
4.9,

6.9.

13./14.
24.9.

Oktober

4.10. - 18.10.
4.10. - 11.10.

22.10.

November
1.11.

1.11.

2.11.

8.11.
19.11.
20.11.
26.11.
27.11.
29.11.

Dezember
13.12.
18.12.
18.12.

24,
20.12.-6.1.

Kinderumzug Sechselduten: 20.4.2026 / 19.4.2027 / 24.4.2028 (Ferien) / 16.4.2029
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Bundesfeier
Sommerferien

Spiel

Humanitas Gottesdienst ( KMH) Datum noch nicht bekannt

Sommerplausch Spoku und Muka

Fiirabigmarkt

Papiersammlung (obligatorisch)
Kadettentage Murten
HELA-Infoabend

Herbstferien
Herbstlager in
HELA-Ruckblick

Rébeliechtliumzug Horgen
Registerprobe Schulhaus Rotweg
Basteltermin KF

Rabechilbi Richterswil

Probe Kadette-Fascht PL

Probe Kadette-Fascht PL

Probe Kadette-Fascht Schinzenhof
Probe Kadette-Fascht Schinzenhof
Kadette-Fascht

Waldweihnacht
Weihnachtsmusik mit Oberrieden
Chlausabend im Probelokal
Weihnachtsmusik
Weihnachtsferien

Kadettefascht: 28.11.2026 / 27.11.2027 / 25.11.2028 / 24.11.2029
Weitere Engagements kdnnen dazu kommen. Die Aufnahme in den Terminkalender erfolgt so schnell wie moglich.

Teilnehmer / Spiel
KH, Elternmithilfe
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer
Teilnehmer

Spiel/Spoka

Spiel

Spiel / Aspi / Anfanger
Spiel/Tambouren/Fahnrich
Spiel

Spiel

Spiel/Fahnrich
Spiel/Fahnrich
Spiel/Fahnrich

Alle Kadetten/Eltern
Aspi

Aspi/Spiel/Anfanger
Kleinformation Spiel



